MYHI/IQI/IH&HBHOG 6IOQ)K€THOG JNOMKOJIBHOC O6Q&3033T6J'[BHO€ \ﬁpe)KlICHI/IG

MEeTCKUN call «Konobok» x.J/IeHrucoB (MBJOY 1/c «Konobox» x.JleHUCOB)

CoracoBaH:.
ITe JarOrMuecKuM COBETOM -
poTokos Ne 1 oT 26.08.2022

I'paduk KOHCYJIbTaln# 1A pomuTenen (3aK0HHI>IX_HpeJ:LCTaBHTeJIeﬁ)

Ha 2022-2023 yueOHbIA TOX.

CIIEeIIAATIUCTEI ‘ ' JleHb HeIENN

BoCIMTATENN BCEX BO3PACTHAIX IPYII [loHenenbHUK
‘ BTOPHHUK
cpena
yeTBepr
MATHALA
[Tegaror-mcuxoJyor yeTBEPr
My3bIKAIBHBIH PyKOBOAUTEIE [ISITHUIA
MuCcTpyKTOp 1O dhu3MUecKOd KyIbType Cpeia

Yacel
KOHCYJIbTaTUBHOTO
puemMa
07:30-08:00
17:00-17:30

15:00-16:00

15:00-16:00
17:00-17:30

2



